
Blokové čištění – ČERVENEC 2016 

datum ulice lokalita
1.7. Kaplířova celá MK
1.7. Lužická mezi Slezskou a Markovickou MK
1.7. Vrázova celá MK
4.7. Brandlova mezi Třebechovickou a bří Štefanů MK
4.7. třída SNP před čp. 860-862 účel.
7.7. Slavíčkova celá MK
7.7. Orlická mezi Pospíšilovou a V. Nejedlého MK
8.7. Uhelná mezi Orlickou a bří Štefanů MK
8.7. Luční celá MK
11.7. Národních mučedníků hlavní od K Biřičce po Partyzánskou + boční od Svatováclav. nám po hlavní MK
11.7. K Hvězdárně od čp. 1499-1506 + odbočka k čp. 704 MK
11.7. K Hvězdárně před čp. 1470-1477, 1478-1485, 1486-1491 účel.
12.7. Třebechovická celá MK
12.7. Tichá celá MK
12.7. Polní vozovka mezi Jižní a Orlickou MK
12.7. Polní parkoviště vedle čp. 812 účel.
13.7. Brandlova mezi třídou SNP a bří Štefanů MK
13.7. Severní od ul. Na Drážkách po čp. 883 MK
13.7. Severní před čp. 764-766 + 767-769 účel.
14.7. Slezská od Pospíšilovy třídy k Jižní MK
14.7. Jánošíkova celá MK
14.7. Lidická celá MK
15.7. třída SNP parkoviště před ZŠ SNP MK
15.7. Severní před čp. 758-760 + 761-763 účel.
15.7. Severní od hlavní vozovky Severní po čp. 971 účel.
18.7. Slezská od Pospíšilovy třídy k Severní MK
18.7. Gagarinova od Lužické po Myslivečkovu MK
19.7. Krátká mezi SNP a Markovickou MK
19.7. Markovická od Myslivečkovy ke Krátké hlavní vozovka MK
19.7. Brněnská parkoviště vedle čp. 784 (SPŠ strojnická) účel.
19.7. K Meteoru celá MK
20.7. Masarykovo náměstí celé MK ISP
20.7. třída Karla IV. od čp. 789 po čp. 222 obslužná komunikace + parkoviště MK ISP
20.7. Severní před čp. 749-757 MK
20.7. Ječná mezi Gagarinovou a tř. SNP MK
21.7. K. H. Máchy celá MK ISP
21.7. Škroupova od třídy Karla IV. po Průmyslovou MK ISP
21.7. Brandlova mezi třídou SNP a Markovickou MK
21.7. Myslbekova mezi třídou SNP a Markovickou MK
21.7. Pouchovská před čp. 746-748 + 787 účel.
22.7. Šafaříkova od ul. V Lipkách po Gočárovu třídu MK ISP
22.7. Eliščino nábřeží od Mostecké po Rokycanovu MK ISP
22.7. Ambrožova celá MK ISP
22.7. Ječná mezi třídou SNP a bří Štefanů MK
22.7. Chmelova celá MK ISP
25.7. třída Karla IV. od čp. 522 po čp. 628 obslužná komunikace + parkoviště MK ISP
25.7. Průmyslová od náměstí 5. května po Škroupovu MK ISP
25.7. náměstí 5. května od třídy Karla IV. po čp. 888 MK ISP
25.7. Nerudova - V Lipkách mezi Šafaříkovou a Jeronýmovou MK ISP
25.7. Nerudova mezi Mánesovou a Jeronýmovou MK ISP
25.7. V Lipkách před čp. 692 - náměstí u škol MK ISP
25.7. Švabinského celá MK
25.7. Blahoslavova mezi SNP a bří. Štefanů MK
26.7. Šafaříkova od Masarykova náměstí po Gočárovu třídu MK ISP
26.7. Mánesova od Ulrichova náměstí k Nerudově MK ISP
26.7. Ulrichovo náměstí od Gočárovy třídy po Mánesovu MK ISP
26.7. Jižní velké parkoviště mezi Slezskou a bří Štefanů účel.
27.7. Rokycanova celá MK ISP
27.7. Křižíkova celá MK
27.7. Mánesova od Klumparovy po Baťkovo náměstí MK ISP
27.7. Sládkova od Gagarinovy po Topolovou MK
27.7. Březová celá MK
27.7. U Háječku celá MK
27.7. Vrbová celá MK
28.7. Jeronýmova od Nerudovy po Ulrichovo náměstí MK ISP
28.7. Mánesova od Ulrichova náměstí po Klumparovu MK ISP
28.7. Ulrichovo náměstí mezi Jeronýmovou a Gočárovou třídou MK ISP
28.7. Palackého celá MK ISP
28.7. Kotěrova celá MK ISP
28.7. Havlíčkova celá MK ISP
29.7. Opletalova celá MK ISP



29.7. Pelclova celá MK ISP
29.7. Šimkova od Pelclovy po Buzuluckou - vozovka a parkoviště za MMHK MK ISP
29.7. V. Nejedlého před čp. 573 (UHK) MK
29.7. U Plováren celá účel.
29.7. Požární celá MK


